BALDE P/ MANGA BPM/C 30 ASM

Preco: 830.00 € + IVA

Caracteristicas Principais: Modelo BPM/C 30

- Capacidade (Lt): 300

- Altura (mm): 1440

- Didmetro da Boca (mm): 1220
- Peso (Kg): 125

- Peso com Betéo (Kg): 720



BALDE P/ MANGA BPM/C 30 ASM

Modelo

Capacidade(Lt)

Altura (mm)

Diam. Boca (mm)

Peso(Kg)

Peso C/ Betao (Kg)

BPM/C 30

300

1440

1220



125

720

BPM/C 40

400

1470

1220

143

960

BPM/C 50



500

1570

1220

151

1200

BPM/C 75

750

1740

1220

170

1800



BPM/C 100

1000

1940

1220

210

2400

SKU: BPM/C 30

Categorias: BALDES E TUBOS DE DESCARGA / MACEIRAS



